Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2022

Herren 75 Nordliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

« 1 TSC Gottingen 6:0 17:1 35:3  215:58

3
2 TG Dusternbrook 3 4:2 9:9 18:20 126:147
3 SC SW Cuxhaven 3 1.5 6:12 16:26 129:164
4  THC Luneburg 3 15 4:14 9:29 86:187

Spielleiter
Branko Weber, Hamburg, Bei den Tennisplatzen 77
Tel: / eMail: branko.weber@sportbuero.tennis

nu.Dokument 013, erstellt am 03.04.2025 09:00 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

REGIONALLIGA
NORD-OST

Erg.

Mi. 18.05.2022 11:00
11:00
Mi. 25.05.2022 11:00
11:00
Mi. 15.06.2022 11:00
Fr. 17.06.2022 12:00

TG Disternbrook
TSC Géttingen
SC SW Cuxhaven
THC Luneburg
TSC Gottingen
SC SW Cuxhaven

SC SW Cuxhaven
THC Luneburg
TSC Gottingen
TG Disternbrook
TG Disternbrook
THC Luneburg

4:2
6:0
1:5
1:5
6:0
3:3




