

Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2022

Herren 75 Nordliga 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSC Göttingen	3	6:0	17:1	35:3	215:58
2	TG Düsternbrook	3	4:2	9:9	18:20	126:147
3	SC SW Cuxhaven	3	1:5	6:12	16:26	129:164
4	THC Lüneburg	3	1:5	4:14	9:29	86:187

Spielleiter

Branko Weber, Hamburg, Bei den Tennisplätzen 77

Tel: / eMail: branko.weber@sportbuero.tennis

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 18.05.2022 11:00	TG Düsternbrook	SC SW Cuxhaven	4:2
11:00	TSC Göttingen	THC Lüneburg	6:0
Mi. 25.05.2022 11:00	SC SW Cuxhaven	TSC Göttingen	1:5
11:00	THC Lüneburg	TG Düsternbrook	1:5
Mi. 15.06.2022 11:00	TSC Göttingen	TG Düsternbrook	6:0
Fr. 17.06.2022 12:00	SC SW Cuxhaven	THC Lüneburg	3:3